КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15  января 2018 года                  № 1

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

            В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация  Пригородного
сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в  отношении  которых  планируется
заключение концессионного соглашения согласно приложения №1.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Российской
Федерации  www.torgi.gov.ru и  на  официальном  сайте  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пригородного  сельского поселения                                               А.Ю.Малков.

http://www.torgi.gov.ru/

2